DE SERVICIO:256061007924

RMU:72210 06-10-24 MARB-681222 008 CFE

CUENTA:19DV07A011900450

LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:2W552T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 MAY 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$309

$309

(TRESCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 484.33
Fecha, hora y lugar de impresion:17/07/2025 06:23:31hrs19 Norte5201Col. Cleotilde TorresPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72050

72210 06-10-24 MARB-681222 008 CFE